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Til medlemmerne af 
Studienævnet for Teologi (2018) 
Stud.theol. Søren Frank Jensen 
Stud.theol. Malene Hasberg Kjær 
Stud.theol. Kristoffer Johannes Schmidt-Hansen 
Professor MSO Iben Damgaard (formand) 
Professor Jesper Høgenhaven 
Professor MSO Tine Reeh 
 

 

M Ø D E R E F E R A T  2. FEBRUAR 2018 

Forum Konstituerende studienævnsmøde 
 

 

Møde afholdt 2. februar 2018 kl. 9:00-9:30  

Sted Mødelokale 6B-0-36, Søndre Campus  

Referent Mette Juhl Vedel  

Til stede 
Professor MSO Iben Damgaard, professor Jesper Høgenhaven, professor MSO 
Tine Reeh, stud.theol. Søren Frank Jensen, stud-theol. Kristoffer Johannes 
Schmidt-Hansen, stud.theol. Malene Hasberg Kjær, studiechef Maj-Britt 
Johannsen, fakultetsdirektør Torben Rytter Kristensen og studienævnssekretær 
Mette Juhl Vedel. 

Dagsorden 
Ad 1) Orientering om valg af formand og udpegning af studieleder 

Formanden orienterede om at studienævnsformand og studieleder 
er valgt for tre år. 
 

Ad 2) Valg af studienævnets næstformand (næstformanden vælges 
for 1 år) 
Studienævnet udpegede Søren Frank Jensen som næstformand det 
første halve år. 
 

Ad 3) Valg af studentermedlem af Pastoralseminariets Studieudvalg 
Studienævnet udpegede Malene Hasberg som medlem. 
 



 

SIDE 2 AF 2 Ad 4) Orientering ved Fakultetsdirektøren: (1) regler, (2) sædvane 
for dispensations- og meritafgørelser, (3) kvalitetssikring: 
kursusevaluering og institutionsakkreditering og (4) 
opgavefordeling studienævnsformand/studieleder 
Fakultetsdirektøren orienterede. 
  
Studienævnets forretningsorden skal revideres på næste møde med 
en mindre ændring fra 2015. 
 
Medlemmernes tavshedspligt ved personfølsomme data blev 
understreget over for studienævnet. Derudover blev det 
understreget, at det er meget vigtigt, at over halvdelen af 
medlemmerne er tilstede ved hvert møde, sådan at studienævnet er 
beslutningsdygtigt. 
 
Ved afgørelser om dispensation og merit er det vigtigt at 
tydeliggøre om det er bekendtgørelse eller studieordningsregler, der 
gør sig gældende for afgørelsen. 
Hver sag vurderes individuelt, og det er vigtigt at ligestille 
studerende. 
At der er tale om en medstuderende, gør ikke medlemmerne 
inhabile i en sagsafgørelse. Der er derimod tale om inhabilitet, hvis 
det er en kæreste, et familiemedlem eller lignende. 
 

Ad 5) Eventuelt 
Studienævnsformanden orienterede om den uddelegerede 
sagsbehandling af merit- og dispensationssager, hvor 
formandskabet træffer afgørelserne eller beslutter om sager skal 
videre på et studienævnsmøde. Næstformanden vil modtage 
kalenderindkaldelser om møderne. 
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